

Rozpočet

Montáž osoušečů rukou

Objednatel

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm
Koryčanské Paseky 1725
75661 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 00843393 DIČ:

Zhotovitel

Tomáš GIEBEL - ELEKTROLUIS s.r.o.
Pionýrská 495
75661 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 26876434 DIČ: CZ26876434

Struktura ceny

Práce	31 500,00	Doprava	0,00
Materiály	29 686,90	Ostatní	7 050,00

Cena

Cena před slevou	68 236,90
Sleva 0,00 %	0,00
Cena po slevě	68 236,90

Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	68 236,90
Základní DPH 21%	14 330,00
Zaokrouhlení	0,10

Cena celkem

82 567,00 CZK

.....
Za objednatele

.....
Za zhotovitele

V Rožnov p.R. dne 24.07.2025

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Montáž	50 Hod	630,00	31 500,00
Materiál			29 686,90
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm ²	99 m	25,96	2 570,48
Lišta 20 x 20 mm, délka 2 m	26 m	27,50	714,89
Lišta 40 x 40 mm bílá, dl. 2 m	20 m	67,14	1 342,70
Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, pootočená Tango	2 kus	186,58	373,16
Jistič PL7 B 16/1	5 kus	100,32	501,60
Krabice lištová LK 80 x 28 2T	2 kus	34,56	69,12
Osoušeč rukou Jofel Futura AA14000	5 ks	4 822,99	24 114,95
Ostatní			7 050,00
Spojovací a pomocný materiál			450,00
Revize a revizní zpráva			5 100,00
Doprava a přesun hmot			1 500,00